UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v điều chỉnh cơ cấu nguồn vốn đầu

tư một số công trình thuộc Chương

trình 135 năm 2020 trên địa bàn

huyện Quan Hóa.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Dân tộc;

- UBND huyện Quan Hóa.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 85/TTr-UBND ngày 27/8/2020 của

UBND huyện Quan Hóa về việc xin điều chuyển vốn đối ứng từ nguồn vốn

huyện, xã sang vốn Chương trình 135 năm 2020, huyện Quan Hóa; trên cơ sở

tham mưu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 5715/SKHĐT-KTNN

ngày 24/9/2020 (kèm theo ý kiến tham gia của Ban Dân tộc tại Công văn số

555/BDT-KHTH ngày 14/9/2020), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như

sau:

1. Đồng ý điều chỉnh cơ cấu nguồn vốn đầu tư các công trình khởi công

mới năm 2020 trên địa bàn 04 xã: Hồi Xuân (nay là thị trấn Hồi Xuân), Thanh

Xuân (nay là xã Phú Xuân), Trung Thành, Nam Tiến, huyện Quan Hóa đã được

Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 295/QĐ-UBND ngày

20/01/2020 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư danh mục dự án khởi công mới

nguồn vốn Chương trình 135 năm 2020.

(Chi tiết theo phụ biểu gửi kèm)

2. Giao UBND huyện Quan Hóa tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo

đúng quy định hiện hành của pháp luật; chỉ đạo các chủ đầu tư khẩn trương thực

hiện đảm bảo hoàn thành, quyết toán công trình theo đúng quy định, không để

phát sinh nợ đọng xây dựng cơ bản./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Quyền

Phụ biểu: ĐIỀU CHỈNH CƠ CẤU NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ MỘT SỐ CÔNG TRÌNH THUỘC CHƯƠNG TRÌNH 135

NĂM 2020 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN QUAN HÓA

Số

TT
Tên công trình/xã

Nguồn vốn đầu tư theo Quyết định số

295/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh

Nguồn vốn đầu tư sau khi điều chỉnh

Tổng số

Trong đó

Tổng số

Trong đó

Vốn CT

135

Vốn NS

huyện,

xã

Vốn dân

góp

Vốn CT

135

Vốn NS

huyện,

xã

Vốn dân

góp

  TỔNG SỐ  3.100 1.564 1.514 22 3.100 2.147 931 22

1
Nhà văn hóa khu Mướp, xã Hồi Xuân (nay là thị

trấn Hồi Xuân)
850 443 400 7 850 531 312 7

2
Nhà văn hóa bản Éo, xã Thanh Xuân (nay là xã

Phú Xuân)
850 306 539 5 850 485 360 5

3 Nhà văn Hóa bản Phai, xã Trung Thành 900 662 233 5 900 756 139 5

4
Nâng cấp sửa chữa trường tiểu học khu Cốc, xã

Nam Tiến.
500 153 342 5 500 375 120 5

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-29T09:34:08+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T09:40:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T09:40:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T09:59:34+0700